
Lumgaard Smykker ApS

CVR-nr.: 45209946

Klausdalsbrovej 26 st th
2860 Søborg

Årsrapport
13. november 2024 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2026

Raymond Lumsden
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lumgaard Smykker ApS
Klausdalsbrovej 26 st th
2860 Søborg
e-mailadresse: rseanlumsden@gmail.com
CVR-nr.: 45209946
Regnskabsår: 13/11/2024 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailforretning for smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024-25 udgør -86 t.kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er dermed tabt. Der er ingen eksterne kreditorer.

Selskabet forventes at lukke inden for kort tid.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. nov. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-80.403
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.874
Resultat af ordinær primær drift		-82.277
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.632
Andre finansielle omkostninger		-2.778
Ordinært resultat før skat		-86.687
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-86.687
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-86.687
I alt		-86.687

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Likvide beholdninger		kr. 0
Omsætningsaktiver i alt		0
AKTIVER I ALT		0

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-86.687
Egenkapital i alt		-46.687
Gæld til banker		581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		496
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.632
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.978
Periodeafgrænsningsposter		4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.687
Gældsforpligtelser i alt		46.687
PASSIVER I ALT		0

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabet afslutning.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabet afslutning.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret